
co

DODATEK č. 2
k dokumentu „4-leté servisní zabezpečení“

(dále také „Dodatek č.2“)

mezi smluvními stranami:

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3,
IČ :48109193 
DIČ: CZ48109193
zastoupená: Petr Bojanovský, CSO & FM Manager, na základě plné moci 
(na straně jedné)

ČR - Nejvyšší státní zastupitelství
Jezuitská 585/4, 602 00 Brno-město,
IČ: 49467352
zastupuje: JUDr. Pavel Zeman, nejvyšší státní zástupce 
(na straně druhé)

1. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě dokumentu „4-leté servisní 
zabezpečení“, který byl uzavřen dne 17.12.2009.

2. Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2, který mění dobu trvání služby. Doba trvání 
služby se sjednává na dobu určitou, a to do 17.12.2016.

3. Ostatní ujednání dokumentu „4-leté servisní zabezpečení“ zůstávají zachována.

4. Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 
jednom vyhotovení.

a

1 1 , 0 1 . 2016
V Praze dne 5.1.2015 V Brně dne

na základě plné moci 
XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.

JUDr. Pavpl Zeman 
nejvyššLsíatní zástupce 
- Nejvyšší státní zastupitelství

Česká repub lika  
Nejvyšší státní zastupitelství 

660 55 BRNO, Jezuitská 4 
- 2 -



My, níže podepsaní XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., IČO: 48109193

se sídlem: Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00 

jednající paní Veronikou Brázdllovou, jednatelem

zmocňujeme pana Petra Bojanovského, CSO & FM Managera společnosti XEROX
CZECH REPUBLIC s.r.o.

aby nás zastupoval při uzavírání a podepisování standardních smluv FSMA a smluv
o servisním zabezpečení a jejich následných dodatcích,

a aby vykonával veškeré úkony s touto činností související, a to i tehdy, když je podle právních 

předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

V Praze dne 1.7.2014

Veronika Brázdilová

Petr Bojanovský

Přijímám zmocnění:


